***  In n***  omine Domini amen. Anno eiusdem incarnacionis millesimo trecente-
simo quatragesimo sexto, mense octubris septimodecimo eiusdem quintede-
cime indicionis. Regnante serenissimo domino, domino nostro rege Lodovi-
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co, Dei gracia / excellentissimo rege Sicilie regni eius anno quinto. Feliciter, 
amen. Nos pretitulati dominus Petrus de Bonifaciis, miles, et domina Ma-
chalda mulier uxor eius, cum auctoritate, consensu et voluntate dicti domini 
Petri, mariti mei presentis / et michi ad omnia et singula infrascripta cele-
branda auctoritatem prestantis, ut curie Messane plene et legitime constitit, 
cives Messane, una cum pretitulatis Mazullo, Aldoyno et Iannucio, filiis no-
stris, qui et que in / presenti puplico instrumento signum sancte crucis per 
manus subscripti notarii suprascribi fecimus, per huius puplici scripti memo-
rialem seriem et tenorem presentibus et futuris manifestum fieri volumus 
quod, nostro motu proprio et nostra certa / sciencia ac nostra bona, grata et 
spontanea voluntate, non vi cohacti, non dolo ducti, non metu oppressi, nec 
timore perterriti, seu suasionis errore subducti, set cum omni nostro consilio 
et provisione muniti, vendimus et / tradimus ac vendidimus, tradidimus et 
assignavimus tibi domino Nicoloso de Bonifaciis, militi, fratri et cognato 
nostro, civi Messane, et tuis heredibus, presenti et ementi, totum et integrum 
quoddam tenimentum terrarum nostrarum / laboratoriarum et silvestrium 
quod dicitur Sanctus Petrus de Drissino cum quadam ecclesia que vocatur 
Sanctus Petrus, et cum herbagio, cabellis et omnibus aliis iuribus, racionibus, 
proprietatibus et pertinenciis suis, situm iuxta territo/rium civitatis Messane 
scilicet in plano Melacii, prope flumen quod dicitur de Muto, subscriptis fi-
nibus limitatum, cum terris cultis et incultis, arboribus domesticis et silve-
stribus, cum herbagio et cabellis et omnibus aliis iuribus, / racionibus, pro-
prietatibus et pertinenciis suis, liberum et expeditum ab omni debito, que-
stione, molestia et obligacione et cum onere census tarenorum auri septem et 
dimidii solvendorum anno quolibet imperpetuum abbati monasterii Sancte 
Trini/tatis de Mileto de partibus Calabrie pro predicto tenimento terrarum, 
pro precio et nomine precii unciarum auri centum sine cambio. Quod quidem 
tenimentum terrarum dividitur per hos fines videlicet: incipiendo a putheo 
Drissini / descendendo per vallonem vallonem ferit ad medium terre vocate 
de Riccardo et abinde obliquando et ascendendo per medium ipsius terre 
Riccardi recte versus orientem ferit ad viam et abinde obliquando et eundo 
versus septentrionem / per viam viam circuendo, remanente ecclesia Sancti 
Petri ex parte orientis et postmodum confinando ex parte meridiei cum terris 
uxoris et heredum quondam iudicis Gualterii de Manna et terris heredum 
quondam domini Guilelmi de Maniscalco, ferit / ad viam qua itur ad dictum 
vallonum de Bruca et abinde obliquando et ascendendo versus orientem per 
sinterium terre heredum dicti quondam domini Guilelmi, ferit ad dictum val-
lonum de Bruca, ascendendo per ipsum vallonum superius / versus syroccum 
per vallonum vallonum ferit ad viam Drodii confinando dictum vallonum 
cum Gualterio, et abinde ascendendo usque ad montem magnum vocatum de 
Lonbardo confinando cum terris dicti Leonardi Mustacii et domini Leonis /